株式会社小林労務　御中

e-asy電子申請（クラウドタイプ）を利用したいので、【重要事項説明】の内容に同意の上、下記のとおり申し込みます。

※【重要事項説明】※

   【重要事項説明】の内容に同意の上、e-asy電子申請（クラウドタイプ）を申し込みます。

貴社名 　　 印

　お申込日

部署名

ご住所

TEL FAX

e-mail

初期導入費用

基本利用料※1

（年額）

追加アカウント数 ＩＤ(120,000円/1IDあたり/年)

e-asyサポート※2

初期導入支援※3

連絡先 【ご郵送にて当利用申込書をお送りください。】

株式会社　小林労務 〒102-0074　東京都千代田区九段南２－１－３０ イタリア文化会館ビル４階

tel：03-3261-4911　　e-mail:info@e-asy-denshishinsei.com

小林労務使用欄 　　　　　株式会社小林労務

申込年月

有料年月

備考

希望する　　　　　　　希望しない

希望する　　　　　　　希望しない

120,000円（税抜）/3ヶ月

80,000円（税抜）/2Ｈまで/1回あたり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　100,000円(税別)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　240,000円(税別)/年

＠

　　                    　e-asy電子申請.com　【クラウドタイプ利用申込書】

お客様が当システムのご利用にあたり入力、送信した個人情報については、暗号化処理等を行い、厳重に保管・管理し個人情報の保護に十分な注意を払いますが、

情報の漏洩、消失、第三者による改ざん等の防止の保証は致しかねます。

従いまして、情報の漏洩、消失、第三者による改ざん等により発生したお客様または第三者の損害について、いかなる理由においても、一切の責任を負いません。

ご担当者様

　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

〒

フリガナ

お申込に関する個人情報の取扱いについて

※個人情報の取扱いに関しましては、https://www.kobayashiroumu.jp/site/privacy 「プライバシーポリシー」をご覧ください。

契約期間に関する事項

※ご契約は年単位となります。年間契約となりますので、お支払いは年払いとなります。

※契約期間途中での解約の場合、既にお支払いいただいた年間利用料の返金はございません。

※お申し出がない限り、年単位での自動更新となります。

※解約を希望される場合は、更新月の1か月前までにご連絡ください。期限を過ぎてしまう場合は、自動更新となりますのでご注意下さい。

その他事項

※1.基本利用料には「メールでのソフト利用方法等のお問い合わせ」・「仕様変更等バージョンアップ対応」が含まれています。

メール対応には「申請手続きについてのご相談」は含まれておりません。

※2.お電話による「ソフト利用方法等のお問い合わせ」・「申請手続きに関するご相談」がご利用いただけます。

※3.訪問による初期セットアップ等支援を行います。